

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明不會就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



**吉利汽車控股有限公司**

**GEELY AUTOMOBILE HOLDINGS LIMITED**

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

股份代號：175（港幣櫃台）及 80175（人民幣櫃台）

**海外監管公佈**

**上市附屬公司－ZEEKR INTELLIGENT TECHNOLOGY HOLDING LIMITED  
二零二五年第一季度未經審核財務業績公佈**

本公佈由吉利汽車控股有限公司（「**本公司**」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而作出。

ZEEKR Intelligent Technology Holding Limited（「**極氪**」）為本公司之非全資附屬公司，其股份以美國存託股票形式於美國紐約證券交易所上市，已於二零二五年五月十五日，就極氪之二零二五年第一季度未經審核財務業績（「**二零二五年第一季度業績**」）向美國證券交易委員會遞交表格6-K。有關詳情，請參閱隨附二零二五年第一季度業績。

本公佈以英文及中文譯本發佈。如本公佈的中文譯本與英文版本有任何不一致或歧義，應以英文版本為準。

承董事會命  
**吉利汽車控股有限公司**  
公司秘書  
**張頌仁**

香港，二零二五年五月十五日

於本公佈日期，本公司執行董事為李書福先生（主席）、李東輝先生（副主席）、桂生悅先生（行政總裁）、魏梅女士、淦家閱先生及毛鑒明先生；而本公司獨立非執行董事為安慶衡先生、汪洋先生、高劼女士、俞麗萍女士、朱寒松先生及曾靜漪女士。

## 極氪集團報告二零二五年第一季度未經審核財務業績

中國杭州，二零二五年五月十五日－全球領先的高端新能源汽車集團ZEEKR Intelligent Technology Holding Limited(「**極氪集團**」或「**本公司**」)(紐交所：ZK)今日宣佈其截至二零二五年三月三十一日止第一季度未經審核財務業績<sup>1</sup>。

### 二零二五年第一季度營運摘要

- 二零二五年第一季度，汽車總交付量為114,011輛，同比增長21.1%。極氪品牌交付了41,403輛汽車，同比增長25.2%。同時，領克品牌交付了72,608輛汽車，同比增長18.9%，其中52.4%的交付量來自新能源車型。

| 交付量 | 二零二五年<br>第一季度 | 二零二四年<br>第四季度 | 二零二四年<br>第三季度 | 二零二四年<br>第二季度 |
|-----|---------------|---------------|---------------|---------------|
|     | 114,011       | 169,088       | 124,606       | 119,755       |
| 交付量 | 二零二四年<br>第一季度 | 二零二三年<br>第四季度 | 二零二三年<br>第三季度 | 二零二三年<br>第二季度 |
|     | 94,115        | 120,114       | 94,151        | 72,276        |

### 二零二五年第一季度財務摘要

- 二零二五年第一季度的**汽車銷售收益**為人民幣19,096百萬元(2,631百萬美元)<sup>2</sup>，較二零二四年第一季度增加16.1%，較二零二四年第四季度減少38.4%。
- 二零二五年第一季度的**汽車利潤率**<sup>3</sup>為16.5%，而二零二四年第一季度及二零二四年第四季度分別為13.1%及14.3%。
- 二零二五年第一季度的**總收益**為人民幣22,019百萬元(3,034百萬美元)，較二零二四年第一季度增加1.1%，較二零二四年第四季度減少37.8%。
- 二零二五年第一季度的**毛利**為人民幣4,213百萬元(580百萬美元)，較二零二四年第一季度增加18.8%，較二零二四年第四季度減少33.8%。

<sup>1</sup> 披露的所有數據(包括過往期間的數據)均重新編製，以反映與領克收購事項相關的共同控制下會計處理。

<sup>2</sup> 人民幣(「**人民幣**」)兌美元(「**美元**」)的所有換算乃按人民幣7.2567元兌1.00美元的匯率(即聯邦儲備局H.10統計公報所載二零二五年三月三十一日之匯率)進行。

<sup>3</sup> 汽車利潤率指車輛銷售的利潤率，乃僅根據車輛銷售產生的收益及營業成本計算。

- 二零二五年第一季度的**毛利率**為19.1%，而二零二四年第一季度及二零二四年第四季度分別為16.3%及18.0%。
- 二零二五年第一季度的**經營虧損**為人民幣1,259百萬元(174百萬美元)，較二零二四年第一季度減少25.7%，較二零二四年第四季度增加16.3%。撇除以股份為基礎的薪酬開支後，二零二五年第一季度的經調整經營虧損(非公認會計準則)<sup>4</sup>為人民幣1,136百萬元(157百萬美元)，較二零二四年第一季度減少32.8%，較二零二四年第四季度增加14.3%。
- 二零二五年第一季度的**淨虧損**為人民幣763百萬元(105百萬美元)，較二零二四年第一季度減少60.2%，較二零二四年第四季度增加21.3%。撇除以股份為基礎的薪酬開支後，二零二五年第一季度的經調整淨虧損(非公認會計準則)為人民幣640百萬元(88百萬美元)，較二零二四年第一季度減少66.5%，較二零二四年第四季度增加18.5%。

## 二零二五年第一季度主要財務業績

(以人民幣百萬元計，百分比除外)

|             | 二零二五年<br>第一季度 | 二零二四年<br>第四季度 | 二零二四年<br>第一季度 | 百分比變動 <sup>i</sup> |         |
|-------------|---------------|---------------|---------------|--------------------|---------|
|             |               |               |               | 同比                 | 環比      |
| 汽車銷售收益      | 19,096        | 31,015        | 16,450        | 16.1%              | (38.4)% |
| — 極氪        | 9,987         | 19,302        | 8,174         | 22.2%              | (48.3)% |
| — 領克        | 9,109         | 11,713        | 8,276         | 10.1%              | (22.2)% |
| 汽車利潤率       | 16.5%         | 14.3%         | 13.1%         | 3.4個百分點            | 2.2個百分點 |
| — 極氪        | 21.2%         | 17.3%         | 14.4%         | 6.8個百分點            | 3.9個百分點 |
| — 領克        | 11.4%         | 9.3%          | 11.8%         | (0.4)個百分點          | 2.1個百分點 |
| 總收益         | 22,019        | 35,377        | 21,781        | 1.1%               | (37.8)% |
| 毛利          | 4,213         | 6,365         | 3,545         | 18.8%              | (33.8)% |
| 毛利率         | 19.1%         | 18.0%         | 16.3%         | 2.8個百分點            | 1.1個百分點 |
| 經營虧損        | (1,259)       | (1,083)       | (1,694)       | (25.7)%            | 16.3%   |
| 非公認會計準則經營虧損 | (1,136)       | (994)         | (1,691)       | (32.8)%            | 14.3%   |
| 淨虧損         | (763)         | (629)         | (1,915)       | (60.2)%            | 21.3%   |
| 非公認會計準則淨虧損  | (640)         | (540)         | (1,912)       | (66.5)%            | 18.5%   |

<sup>4</sup> 本公司的非公認會計準則財務指標不包括以股份為基礎的薪酬開支。請參閱本公佈末尾所載「公認會計準則與非公認會計準則業績的未經審核對賬」。

<sup>i</sup> 汽車利潤率及毛利率除外，此兩項並非按百分比變動呈列，而是按絕對變動呈列。

## **近期發展**

### **交付量更新**

於四月，極氪集團旗下極氪及領克品牌交付了合共41,316輛汽車，較上一個月增加1.5%。這一成績的取得離不開190多萬用戶的信任和支持。具體而言，極氪品牌交付了13,727輛汽車，而領克品牌交付了27,589輛汽車。

### **新車型發佈**

極氪於二零二五年四月十五日在中國發佈其品牌旗下第二款獵裝轎跑—極氪007GT。該款車型標配先進的碳化硅電機，動態發車情況下，百公里加速時間最快僅需2.95秒。憑藉卓越的性能及世界一流的安全配置，極氪007GT有望於全球市場大放異彩。

此外，極氪集團旗下全球超豪華SUV新旗艦—極氪9X在上海車展首發亮相。作為極氪品牌旗下首款混動車型，極氪9X在設計、性能及新能源方面樹立了新的標桿，標志著該品牌實現了重大飛躍。此款全新車型計劃於二零二五年第三季度在全球上市。

於四月二十八日，領克品牌開始交付大六座家庭SUV—領克900。該車型基於強大的SPA Evo平台打造，頂配版配備G-Pilot H7智駕系統，搭載NVIDIA DRIVE AGX Thor計算平台，算力達行業領先的700 TOPS。憑藉寬敞的內部空間、先進技術及強勁性能，該車型自去年十二月發佈以來已獲得超過40,000份預訂單。

### **首席執行官及首席財務官寄語**

「我們於第一季度實現重要里程碑，極氪和領克完成了全面整合，我們的全球用戶規模已擴大至190多萬。」極氪集團首席執行官安聰慧先生說，「我們對兩大品牌進行了初步技術整合，優化研發及共享平台，盈利能力有所提高。隨著我們加快邁入下一個增長階段，我們將繼續以科技賦能體驗及奢華服務重新定義高端出行方式，從而鞏固我們作為全球領先的高端新能源汽車集團的地位。」

極氪集團首席財務官袁璟先生補充道，「二零二五年第一季度，我們強化了平台協同效應及規範了供應鏈管理，盈利水平創歷史新高，整體汽車利潤率達16.5%，極氪品牌的利潤率更是前所未有地攀升至21.2%。展望未來，我們將持續聚焦資源深度整合，釋放更大的協同價值，在為股東創造更高回報的同時，構建可持續價值。」

## 二零二五年第一季度財務業績

### 收益

- 二零二五年第一季度的**總收益**為人民幣22,019百萬元(3,034百萬美元)，較二零二四年第一季度的人民幣21,781百萬元增加1.1%，較二零二四年第四季度的人民幣35,377百萬元減少37.8%。
- 二零二五年第一季度的**汽車銷售收益**為人民幣19,096百萬元(2,631百萬美元)，較二零二四年第一季度的人民幣16,450百萬元增加16.1%，較二零二四年第四季度的人民幣31,015百萬元減少38.4%。同比增加乃由於新車型交付量增加，部分由兩個季度之間產品組合及定價策略變更導致的平均售價下降所抵銷。環比減少主要由於受季節性因素影響，交付量減少所致。
- 二零二五年第一季度的**其他銷售及服務收益**為人民幣2,923百萬元(403百萬美元)，較二零二四年第一季度的人民幣5,331百萬元減少45.2%，較二零二四年第四季度的人民幣4,362百萬元減少33.0%。同比減少乃主要由於電池包及電驅動器的銷量及單價下降所致。環比減少主要由於向關聯方銷售研發服務減少，以及二零二五年第一季度領克代加工業務量下降所致。

### 營業成本及毛利率

- 二零二五年第一季度的**營業成本**為人民幣17,806百萬元(2,454百萬美元)，較二零二四年第一季度的人民幣18,236百萬元減少2.4%，較二零二四年第四季度的人民幣29,012百萬元減少38.6%。同比略有減少主要由於持續的車輛成本節約措施，部分被車輛交付量增加所抵減，同時還有電池包及其他部件銷量下降導致。環比減少主要由於車輛交付量減少，以及持續的車輛成本節約措施所致。
- 二零二五年第一季度的**毛利**為人民幣4,213百萬元(580百萬美元)，較二零二四年第一季度的人民幣3,545百萬元增加18.8%，較二零二四年第四季度的人民幣6,365百萬元減少33.8%。
- 二零二五年第一季度的**毛利率**為19.1%，而二零二四年第一季度及二零二四年第四季度分別為16.3%及18.0%。

- 二零二五年第一季度的**汽車利潤率**為16.5%，而二零二四年第一季度及二零二四年第四季度分別為13.1%及14.3%。同比及環比增加主要由於持續的成本節約措施，部分被汽車的平均售價下降所抵銷。

## 經營開支

- 二零二五年第一季度的**研發開支**為人民幣2,908百萬元(401百萬美元)，較二零二四年第一季度的人民幣2,326百萬元增加25.0%，較二零二四年第四季度的人民幣3,910百萬元減少25.6%。同比增加主要歸因於與新車平台開發相關的成本增加。環比減少主要由於為配合二零二五年產品上市時間規劃，二零二四年第四季度加快了研發項目的進度。
- 二零二五年第一季度的**銷售、一般及行政費用**為人民幣2,645百萬元(364百萬美元)，較二零二四年第一季度的人民幣2,913百萬元減少9.2%，較二零二四年第四季度的人民幣4,123百萬元減少35.8%。同比及環比減少主要由於二零二四年第一季度及二零二四年第四季度為支持新車型發佈而增加營銷及宣傳費用，以及本公司二零二五年增效計劃下實施的嚴格成本控制。

## 經營虧損

- 二零二五年第一季度的**經營虧損**為人民幣1,259百萬元(174百萬美元)，較二零二四年第一季度的人民幣1,694百萬元減少25.7%，較二零二四年第四季度的人民幣1,083百萬元增加16.3%。
- 二零二五年第一季度的**非公認會計準則經營虧損**(不包括經營虧損中以股份為基礎的薪酬開支)為人民幣1,136百萬元(157百萬美元)，較二零二四年第一季度的人民幣1,691百萬元減少32.8%，較二零二四年第四季度的人民幣994百萬元增加14.3%。

## 淨虧損及每股淨虧損

- 二零二五年第一季度的**淨虧損**為人民幣763百萬元(105百萬美元)，較二零二四年第一季度的人民幣1,915百萬元減少60.2%，較二零二四年第四季度的人民幣629百萬元增加21.3%。
- 二零二五年第一季度的**非公認會計準則淨虧損**(不包括淨虧損中以股份為基礎的薪酬開支)為人民幣640百萬元(88百萬美元)，較二零二四年第一季度的人民幣1,912百萬元減少66.5%，較二零二四年第四季度的人民幣540百萬元增加18.5%。

- 二零二五年第一季度的**歸屬於極氫集團普通股股東的淨虧損**為人民幣718百萬元(99百萬美元)，較二零二四年第一季度的人民幣1,982百萬元減少63.8%，較二零二四年第四季度的人民幣877百萬元減少18.1%。
- 二零二五年第一季度的**歸屬於極氫集團普通股股東的非公認會計準則淨虧損**(不包括歸屬於普通股股東的淨虧損中以股份為基礎的薪酬開支)為人民幣595百萬元(82百萬美元)，較二零二四年第一季度的人民幣1,979百萬元減少69.9%，較二零二四年第四季度的人民幣788百萬元減少24.5%。
- 二零二五年第一季度的**歸屬於普通股股東的每股基本及攤薄淨虧損**均為人民幣0.28元(0.04美元)，而二零二四年第一季度及二零二四年第四季度分別為每股人民幣0.99元及每股人民幣0.34元。
- 二零二五年第一季度的**歸屬於普通股股東的非公認會計準則每股基本及攤薄淨虧損**均為人民幣0.23元(0.03美元)，而二零二四年第一季度及二零二四年第四季度分別為每股人民幣0.99元及每股人民幣0.31元。
- 二零二五年第一季度的**歸屬於普通股股東的每股美國存託股票(「美國存託股票<sup>5</sup>」)基本及攤薄淨虧損**均為人民幣2.81元(0.39美元)，而二零二四年第四季度均為每股人民幣3.44元。
- 二零二五年第一季度的**歸屬於普通股股東的非公認會計準則每股美國存託股票基本及攤薄淨虧損**均為人民幣2.33元(0.32美元)，而二零二四年第四季度均為每股人民幣3.09元。

## **資產負債表**

截至二零二五年三月三十一日，**現金及現金等價物以及受限制現金**為人民幣9,898百萬元(1,364百萬美元)。

## **電話會議**

本公司管理層將於美國東部時間二零二五年五月十五日(星期四)上午八時正(北京／香港時間同日下午八時正)舉行業績電話會議。

有意參加電話會議的所有參與者需使用下文提供的鏈接完成在線登記。登記後，各參與者將通過電郵收到一組撥入號碼、密碼及獨有訪問登記編號，可用於參加電話會議。參與者可隨時進行預註冊，包括在電話會議開始時間之前及之後。

參與者在線登記：<https://dpregrister.com/sreg/10198801/feeb731fe9>

<sup>5</sup> 每股美國存託股票相當於10股普通股。

本次電話會議的網絡直播可於本公司投資者關係網站<https://ir.zeekegroup.com>收聽。

## **關於極氪集團**

極氪集團總部位於中國浙江，是吉利控股集團旗下全球領先的高端新能源汽車集團。極氪集團旗下有領克及極氪兩個品牌，旨在以創新為標準，打造全面整合用戶生態系統。極氪集團利用其先進的設備及世界一流的專業技術，自行開發軟件系統、電驅及電動汽車供應鏈。極氪集團秉承平等、多元及可持續的價值觀。其願景是成為真正的全球新能源出行解決方案供應商。

有關更多資料，請瀏覽<https://ir.zeekegroup.com>。

## **非公認會計準則財務指標**

本公司使用非公認會計準則經營虧損、非公認會計準則淨虧損、歸屬於普通股股東的非公認會計準則淨虧損、歸屬於普通股股東的非公認會計準則每股普通股基本及攤薄淨虧損、歸屬於普通股股東的非公認會計準則每股美國存託股票基本及攤薄淨虧損等非公認會計準則財務指標，以評估其經營業績以及用於財務及經營決策中。通過剔除以股份為基礎的薪酬開支的影響，本公司認為非公認會計準則財務指標有助於識別其業務的基本趨勢及增強對本公司過往表現及未來前景的整體了解。本公司亦認為非公認會計準則財務指標有助於更清晰地了解本公司管理層在財務及經營決策中所使用的核心指標。非公認會計準則財務指標並無根據美國公認會計準則呈列，或有別於其他公司所使用的非公認會計準則會計處理及報告方法。非公認會計準則財務指標作為分析工具有局限性，且於評估本公司的經營表現時，投資者不應單獨考慮該等指標，或取代根據美國公認會計準則編製的淨虧損或其他綜合全面虧損表數據。本公司鼓勵投資者及其他人士全面審查其財務資料，而非依賴單一的財務指標。本公司將非公認會計準則財務指標調整至最具可比性的美國公認會計準則業績指標，以減少此限制，於評估本公司業績時，所有指標均應予以考慮。

有關非公認會計準則財務指標的更多資料，請參閱本公佈所載「公認會計準則與非公認會計準則業績的未經審核對賬」表格。

## **匯率資料**

為方便讀者閱讀，本公佈將若干人民幣金額按指定匯率轉換為美元。除另有說明外，人民幣兌美元及美元兌人民幣的所有換算乃按人民幣7.2567元兌1.00美元的匯率（即聯邦儲



備局H.10統計公報所載二零二五年三月三十一日之匯率)進行。本公司並無聲明所述人民幣或美元金額可以按任何特定匯率或任何匯率兌換為美元或人民幣(視情況而定)。

## **安全港提示聲明**

本公佈包含前瞻性陳述。該等陳述乃根據《1995年美國私人證券訴訟改革法案》(U.S. Private Securities Litigation Reform Act of 1995)中的「安全港」條文作出。並非過往事實的陳述(包括有關本公司信念及期望的陳述)均為前瞻性陳述。前瞻性陳述涉及內在的風險及不確定性，且有一些因素可導致實際結果與任何前瞻性陳述中包含的結果有重大差異。在某些情況下，前瞻性陳述可以通過「可能」、「將會」、「預期」、「預計」、「未來」、「目標」、「旨在」、「估計」、「擬」、「計劃」、「相信」、「潛在」、「繼續」、「很可能」等字眼或短語或其他類似表述識別。有關該等及其他風險、不確定因素或因素的進一步資料載於本公司向美國證監會提交的文件。本公佈的所有資料是取自截至本公佈日期的資料。除適用法律所規定外，本公司不承擔更新該等資料的任何義務。

## **投資者關係聯絡**

中國：

ZEEKR Intelligent Technology Holding Limited

投資者關係

電郵：ir@zeekrlife.com

皮埃森特財經傳播

電話：+86-10-6508-0677

電郵：Zeekr@thepiacentegroup.com

美國：

皮埃森特財經傳播

Brandi Piacente

電話：+1-212-481-2050

電郵：Zeekr@thepiacentegroup.com

媒體聯絡

電郵：Globalcomms@zeekrgroup.com

**ZEEKR INC.**  
**未經審核簡明綜合資產負債表**  
(金額以百萬計)

|                | 二零二四年<br>十二月三十一日<br>人民幣 | 截至<br>二零二五年<br>三月三十一日<br>人民幣 | 二零二五年<br>三月三十一日<br>美元 |
|----------------|-------------------------|------------------------------|-----------------------|
| <b>資產</b>      |                         |                              |                       |
| <b>流動資產：</b>   |                         |                              |                       |
| 現金及現金等價物       | 9,897                   | 7,496                        | 1,033                 |
| 受限制現金          | 1,491                   | 2,402                        | 331                   |
| 應收票據           | 12,268                  | 5,370                        | 740                   |
| 應收賬款           | 2,344                   | 2,447                        | 337                   |
| 存貨             | 10,388                  | 10,255                       | 1,413                 |
| 應收關聯方款項        | 9,821                   | 9,737                        | 1,342                 |
| 預付款項及其他流動資產    | 4,654                   | 6,319                        | 871                   |
| <b>流動資產總額</b>  | <b>50,863</b>           | <b>44,026</b>                | <b>6,067</b>          |
| <br>物業、廠房及設備淨額 | <br>10,984              | <br>10,653                   | <br>1,468             |
| 無形資產淨額         | 1,346                   | 1,380                        | 190                   |
| 土地使用權淨額        | 506                     | 503                          | 69                    |
| 經營租賃使用權資產      | 3,008                   | 2,852                        | 393                   |
| 遞延稅項資產         | 340                     | 349                          | 48                    |
| 長期投資           | 688                     | 816                          | 112                   |
| 其他非流動資產        | 477                     | 532                          | 74                    |
| <b>非流動資產總額</b> | <b>17,349</b>           | <b>17,085</b>                | <b>2,354</b>          |
| <br><b>總資產</b> | <br><b>68,212</b>       | <br><b>61,111</b>            | <br><b>8,421</b>      |

**ZEEKR INC.**  
**未經審核簡明綜合資產負債表(續)**  
(金額以百萬計)

|                | 二零二四年<br>十二月三十一日<br>人民幣 | 截至<br>二零二五年<br>三月三十一日<br>人民幣 | 二零二五年<br>三月三十一日<br>美元 |
|----------------|-------------------------|------------------------------|-----------------------|
| <b>負債及股東權益</b> |                         |                              |                       |
| <b>流動負債：</b>   |                         |                              |                       |
| 短期借款           | 1,353                   | 9,426                        | 1,299                 |
| 應付賬款           | 15,899                  | 15,352                       | 2,116                 |
| 應付票據及其他        | 23,391                  | 18,468                       | 2,545                 |
| 應付關聯方款項        | 19,099                  | 17,934                       | 2,471                 |
| 應付所得稅          | 98                      | 162                          | 22                    |
| 應計費用及其他流動負債    | 15,455                  | 13,084                       | 1,803                 |
| <b>流動負債總額</b>  | <b>75,295</b>           | <b>74,426</b>                | <b>10,256</b>         |
| <br>長期借款       | <br>2,727               | <br>6,553                    | <br>903               |
| 經營租賃負債，非流動     | 2,137                   | 2,333                        | 321                   |
| 其他非流動負債        | 2,191                   | 2,712                        | 374                   |
| 遞延稅項負債         | 57                      | 58                           | 8                     |
| <b>非流動負債總額</b> | <b>7,112</b>            | <b>11,656</b>                | <b>1,606</b>          |
| <br><b>總負債</b> | <br><b>82,407</b>       | <br><b>86,082</b>            | <br><b>11,862</b>     |

**ZEEKR INC.**  
**未經審核簡明綜合資產負債表(續)**  
(金額以百萬計)

|                   | 二零二四年<br>十二月三十一日<br>人民幣 | 截至<br>二零二五年<br>三月三十一日<br>人民幣 | 二零二五年<br>三月三十一日<br>美元 |
|-------------------|-------------------------|------------------------------|-----------------------|
| <b>股東權益</b>       |                         |                              |                       |
| 普通股               | 3                       | 3                            | —                     |
| 合併公司中的實繳資本        | 7,669                   | —                            | —                     |
| 額外實繳資本            | 15,763                  | 10,513                       | 1,450                 |
| 庫存股份              | (187)                   | (187)                        | (26)                  |
| 累計虧絀              | (38,894)                | (33,953)                     | (4,679)               |
| 累計其他全面收入          | (142)                   | (41)                         | (6)                   |
| <b>極氪集團股東虧絀總額</b> | <b>(15,788)</b>         | <b>(23,665)</b>              | <b>(3,261)</b>        |
| 非控股股東權益           | 1,593                   | (1,306)                      | (180)                 |
| <b>股東虧絀總額</b>     | <b>(14,195)</b>         | <b>(24,971)</b>              | <b>(3,441)</b>        |
| <b>總負債及股東權益</b>   | <b>68,212</b>           | <b>61,111</b>                | <b>8,421</b>          |

**ZEEKR INC.**

**未經審核簡明綜合全面(虧損)／收入表**

(除股份／美國存託股票及每股股份／美國存託股票數據，或另有註明外，  
所有金額以百萬計)

|               | 截至以下日期止三個月             |                         |                        |                       |
|---------------|------------------------|-------------------------|------------------------|-----------------------|
|               | 二零二四年<br>三月三十一日<br>人民幣 | 二零二四年<br>十二月三十一日<br>人民幣 | 二零二五年<br>三月三十一日<br>人民幣 | 二零二五年<br>三月三十一日<br>美元 |
| <b>收益：</b>    |                        |                         |                        |                       |
| 汽車銷售收益        | 16,450                 | 31,015                  | 19,096                 | 2,631                 |
| 其他銷售及服務收益     | <u>5,331</u>           | <u>4,362</u>            | <u>2,923</u>           | <u>403</u>            |
| <b>總收益</b>    | <b><u>21,781</u></b>   | <b><u>35,377</u></b>    | <b><u>22,019</u></b>   | <b><u>3,034</u></b>   |
| <b>營業成本：</b>  |                        |                         |                        |                       |
| 汽車銷售成本        | (14,297)               | (26,583)                | (15,948)               | (2,198)               |
| 其他銷售及服務成本     | <u>(3,939)</u>         | <u>(2,429)</u>          | <u>(1,858)</u>         | <u>(256)</u>          |
| <b>營業成本總額</b> | <b><u>(18,236)</u></b> | <b><u>(29,012)</u></b>  | <b><u>(17,806)</u></b> | <b><u>(2,454)</u></b> |
| <b>毛利</b>     | <b><u>3,545</u></b>    | <b><u>6,365</u></b>     | <b><u>4,213</u></b>    | <b><u>580</u></b>     |
| <b>經營開支：</b>  |                        |                         |                        |                       |
| 研發開支          | (2,326)                | (3,910)                 | (2,908)                | (401)                 |
| 銷售、一般及行政費用    | (2,913)                | (4,123)                 | (2,645)                | (364)                 |
| 其他經營收入淨額      | <u>0</u>               | <u>585</u>              | <u>81</u>              | <u>11</u>             |
| <b>經營開支總額</b> | <b><u>(5,239)</u></b>  | <b><u>(7,448)</u></b>   | <b><u>(5,472)</u></b>  | <b><u>(754)</u></b>   |

**ZEEKR INC.**

**未經審核簡明綜合全面(虧損)／收入表(續)**

(除股份／美國存託股票及每股股份／美國存託股票數據，或另有註明外，  
所有金額以百萬計)

|                                 | 截至以下日期止三個月             |                         |                        |                       |
|---------------------------------|------------------------|-------------------------|------------------------|-----------------------|
|                                 | 二零二四年<br>三月三十一日<br>人民幣 | 二零二四年<br>十二月三十一日<br>人民幣 | 二零二五年<br>三月三十一日<br>人民幣 | 二零二五年<br>三月三十一日<br>美元 |
| <b>經營虧損</b>                     | <b>(1,694)</b>         | <b>(1,083)</b>          | <b>(1,259)</b>         | <b>(174)</b>          |
| 利息開支                            | (148)                  | (187)                   | (116)                  | (16)                  |
| 利息收入                            | 78                     | 159                     | 45                     | 6                     |
| 投資收入                            | 0                      | 727                     | 0                      | 0                     |
| 其他收入／(開支)淨額                     | (140)                  | (189)                   | 593                    | 82                    |
| <b>除所得稅開支前虧損及<br/>分佔權益法投資虧損</b> | <b>(1,904)</b>         | <b>(573)</b>            | <b>(737)</b>           | <b>(102)</b>          |
| 分佔權益法投資<br>收入／(開支)              | 91                     | (134)                   | 128                    | 18                    |
| 所得稅優惠／(開支)                      | (102)                  | 78                      | (154)                  | (21)                  |
| <b>淨虧損</b>                      | <b>(1,915)</b>         | <b>(629)</b>            | <b>(763)</b>           | <b>(105)</b>          |
| 減：歸屬於非控股股東權益<br>的收入／(虧損)        | 67                     | 248                     | (45)                   | (6)                   |
| <b>歸屬於極氪集團股東的<br/>淨虧損</b>       | <b>(1,982)</b>         | <b>(877)</b>            | <b>(718)</b>           | <b>(99)</b>           |

**ZEEKR INC.**

**未經審核簡明綜合全面(虧損)／收入表(續)**

(除股份／美國存託股票及每股股份／美國存託股票數據，或另有註明外，  
所有金額以百萬計)

|                                    | 截至以下日期止三個月             |                         |                        |                       |
|------------------------------------|------------------------|-------------------------|------------------------|-----------------------|
|                                    | 二零二四年<br>三月三十一日<br>人民幣 | 二零二四年<br>十二月三十一日<br>人民幣 | 二零二五年<br>三月三十一日<br>人民幣 | 二零二五年<br>三月三十一日<br>美元 |
| <b>歸屬於普通股股東的每股淨虧損：</b>             |                        |                         |                        |                       |
| 基本及攤薄                              | (0.99)                 | (0.34)                  | (0.28)                 | (0.04)                |
| <b>用於計算每股淨虧損的加權平均股份：</b>           |                        |                         |                        |                       |
| 基本及攤薄                              | 2,000,000,000          | 2,552,901,668           | 2,552,901,668          | 2,552,901,668         |
| <b>歸屬於普通股股東的每股美國存託股票淨虧損：</b>       |                        |                         |                        |                       |
| 基本及攤薄                              | —                      | (3.44)                  | (2.81)                 | (0.39)                |
| <b>用於計算每股美國存託股票淨虧損的加權平均美國存託股票：</b> |                        |                         |                        |                       |
| 基本及攤薄                              | <u>—</u>               | <u>255,290,167</u>      | <u>255,290,167</u>     | <u>255,290,167</u>    |
| <b>淨虧損</b>                         | <u>(1,915)</u>         | <u>(629)</u>            | <u>(763)</u>           | <u>(105)</u>          |
| <b>其他全面收入／(虧損)，扣除稅項零：</b>          |                        |                         |                        |                       |
| 外幣換算調整                             | <u>138</u>             | <u>(41)</u>             | <u>19</u>              | <u>3</u>              |
| <b>全面虧損</b>                        | <u>(1,777)</u>         | <u>(670)</u>            | <u>(744)</u>           | <u>(102)</u>          |
| <b>減：歸屬於非控股股東權益的全面收入／(虧損)</b>      | <u>156</u>             | <u>226</u>              | <u>(68)</u>            | <u>(9)</u>            |
| <b>歸屬於極氪集團股東的全面虧損</b>              | <u><u>(1,933)</u></u>  | <u><u>(896)</u></u>     | <u><u>(676)</u></u>    | <u><u>(93)</u></u>    |

**ZEEKR INC.**

**公認會計準則與非公認會計準則業績的未經審核對賬**

(除股份／美國存託股票及每股股份／美國存託股票數據，或另有註明外，  
所有金額以百萬計)

|                                           | 截至以下日期止三個月             |                         |                        |                       |
|-------------------------------------------|------------------------|-------------------------|------------------------|-----------------------|
|                                           | 二零二四年<br>三月三十一日<br>人民幣 | 二零二四年<br>十二月三十一日<br>人民幣 | 二零二五年<br>三月三十一日<br>人民幣 | 二零二五年<br>三月三十一日<br>美元 |
| 經營虧損                                      | (1,694)                | (1,083)                 | (1,259)                | (174)                 |
| 以股份為基礎的薪酬開支                               | 3                      | 89                      | 123                    | 17                    |
| <b>非公認會計準則經營虧損</b>                        | <b>(1,691)</b>         | <b>(994)</b>            | <b>(1,136)</b>         | <b>(157)</b>          |
| 淨虧損                                       | (1,915)                | (629)                   | (763)                  | (105)                 |
| 以股份為基礎的薪酬開支                               | 3                      | 89                      | 123                    | 17                    |
| <b>非公認會計準則淨虧損</b>                         | <b>(1,912)</b>         | <b>(540)</b>            | <b>(640)</b>           | <b>(88)</b>           |
| 歸屬於普通股股東的淨虧損                              | (1,982)                | (877)                   | (718)                  | (99)                  |
| 以股份為基礎的薪酬開支                               | 3                      | 89                      | 123                    | 17                    |
| <b>歸屬於極氪集團普通股股東<br/>的非公認會計準則淨虧損</b>       | <b>(1,979)</b>         | <b>(788)</b>            | <b>(595)</b>           | <b>(82)</b>           |
| 用於計算非公認會計準則<br>每股淨虧損的普通股<br>加權平均數         |                        |                         |                        |                       |
| 基本及攤薄                                     | 2,000,000,000          | 2,552,901,668           | 2,552,901,668          | 2,552,901,668         |
| <b>歸屬於普通股股東的<br/>非公認會計準則<br/>每股普通股淨虧損</b> |                        |                         |                        |                       |
| 基本及攤薄                                     | (0.99)                 | (0.31)                  | (0.23)                 | (0.03)                |



**ZEEKR INC.****公認會計準則與非公認會計準則業績的未經審核對賬(續)**

(除股份／美國存託股票及每股股份／美國存託股票數據，或另有註明外，  
所有金額以百萬計)

|                                    | 截至以下日期止三個月             |                         |                        |                       |
|------------------------------------|------------------------|-------------------------|------------------------|-----------------------|
|                                    | 二零二四年<br>三月三十一日<br>人民幣 | 二零二四年<br>十二月三十一日<br>人民幣 | 二零二五年<br>三月三十一日<br>人民幣 | 二零二五年<br>三月三十一日<br>美元 |
| 用於計算非公認會計準則每股美國存託股票淨虧損的美國存託股票加權平均數 |                        |                         |                        |                       |
| 基本及攤薄                              | —                      | 255,290,167             | 255,290,167            | 255,290,167           |
| 歸屬於普通股股東的非公認會計準則每股美國存託股票淨虧損        |                        |                         |                        |                       |
| 基本及攤薄                              | —                      | (3.09)                  | (2.33)                 | (0.32)                |